Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG
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(pieczeé naglowkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 2/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: BIOFLEX — EN12004 — C2 TE

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Przy Rondzie 6, 31-547 Krakow

Imig, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania: Adam Wisniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy; SOLMAT Hanusiak Spotka Komandytowa, 30-703 Krakdow,
ul. Jana Dekerta 45

2. Data pobrania probki: 12 stycznia 2017 r.; nr protokotu pobrania probki: 2

3. Data dostarczenia probki: 16.01.2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 1/2017

4. Oznaczenie producenta Kerakoll Polska Sp. z 0.0., ul. Katowicka 123, 95-030 Rzgow

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji: 16.12.02
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: 12 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym, opatrzona pieczg¢ciami
urzedowymi

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke: 150 workéw
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 worek, 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U z2016r. poz. 1570)
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11. Data przeprowadzenia badania: 31.01.2017 — 07.03.2017
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartosé
Wiasciwosé / Wyniki oznaczen . tls,';;(rjl:l:oéci, l:é’ec:ﬁz;e
[N/mm?]
Wytrzymalo$¢ zlgcza wyrazona jako: przyczepno$é poczatkowa, [N/mm?]
Sita rozciagajaca, [N] 4070 | 3760 | 4890 | 3990 | 4900 | 4960 | 4950 | 5490 | 4400 | 4020 PN-EN
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 16 | 15 ] 20| 16| 20 ] 20| 20 22 18] 16 1.8(=03) 1348;32208’
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A -
Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyraigna jako: przyczepnos¢ po zanurzeniu w wodzie,
N/mm
Sila rozeiagajaca, [N] 2690 | 3290 2[780 2]790 3010 | 3030 | 2990 | 2640 | 2690 | 2160 | |y (+02) 13?;:2]5(%8,
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 1,1 13 1,1 1,1 12 | 12 12 | 11 L1 | 09 e p.8.3
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako: przyczepnosé po
starzeniu termicznym, [N/mm?

. — PN-EN
Sita rozciagajaca, [N] 2920 | 3250 | 2840 | 3080 | 3270 | 3290 | 3700 | 2920 | 3440 | 3150 | | 3(402) |1348:2008
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 12 1,3 L1 12 13 13 1,5 12 | 14 13 p.84

Rodzaj zniszezenia potaczenia ¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Trwalo$¢ w warunkach cykli zamrazania - rozmrazania wyrazona jako: przyczepno$¢ po cyklach
zamrazania — rozmrazania, [N/mm?]

3 s PN-EN
Sita rozciagajaca, [N] 4290 | 4300 | 4750 | 4720 | 4910 | 4940 | 5240 | 4610 | 4650 | 4360 | 19 (+03) |1348:2008
Wytrzymalosé, [N/mm’] L7 | L7 | 19 | 19 | 20 | 20 | 21 1.8 | 19 | 17 p.85

Rodzaj zniszczenia polaczenia¥ | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Warto$¢ srednig obliczono zgodnie z wymaganiami wtasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajgcych wigcej niz = 20 % od
wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia potaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podtozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,
AF-T — zniszczenie pomiedzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikdw sa niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez
pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen
dotycza wartosci Srednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak
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Sprawozdanie z badan nr 2/2017

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt

»Protokelu pobrania

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 2”:

prébki wyrobu

Deklarowane
Wiasciwosci wiasciwosci Wartos¢ Océna
uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Wytrzymatosé Zlqczziz wyrazona jako przyczepnos¢ >1,0 1.8 ZGODNY
poczatkowa , [N/mm~]
Trwaiosc w Warurl}kach dmalan{a wody/w%lgom Wyrazzona > 1.0 11 ZGODNY
jako przyczepno$é po zanurzeniu w wodzie , [N/mm°]
Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia
termicznego wyrazona jako przyczepnos¢ po starzeniu > 1,0 1,3 ZGODNY
termicznym, [N/mmz]
Trwatos¢ w warunkach cykli zamrazania i rozmrazania
wyrazona jako przyczepnos¢ po cyklach zamrazania- >1,0 1,9 ZGODNY

rozmrazania, [N/mm?]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

.....................

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlane;j)
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